

UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA FAKULTAS HUKUM

Kampus I : Jl. Harsono RM No. 67 Ragunan Pasar Minggu, Jakarta Selatan 12140 Tlp: 021. 7231948 7267655 Fax: 7267657

Kampus II : Jl. Perjuangan Raya Marga Mulya Bekasi Utara Telp. 021. 88955882

SURAT TUGAS

Nomor: ST/ 1108-B /XII/2021/FH-UBJ

Tentang

PENUNJUKAN PESERTA WEBINAR

DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAYA

Menimbang

Bahwa dalam rangka pelaksanaan Kegiatan Webinar dengan tema "Meningkatkan Kinerja Dosen Dengan Memproduksi Buku Sebagai Media Diseminasi Ilmu dan Pengetahuan", yang diselenggarakan oleh Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, maka dipandang perlu mengeluarkan surat tugas sebagai Peserta untuk melaksanakan kegiatan tersebut.

Mengingat

- 1. Undang-Undang No. 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen.
- 2. Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi.
- 3. Undang-Undang No. 49 Tahun 2014 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
- 4. Sertifikat Kegiatan Webinar dengan tema "Meningkatkan Kinerja Dosen Dengan Memproduksi Buku Sebagai Media Diseminasi Ilmu dan Pengetahuan", tanggal 02 Desember 2021.

MENUGASKAN:

Kepada

YULIANTO SYAHYU, S.H., M.H.

DOSEN TETAP FAKULTAS HUKUM UBJ

Untuk

1. Melaksanakan tugas sebagai Peserta dalam Kegiatan Webinar dengan tema "Meningkatkan Kinerja Dosen Dengan Memproduksi Buku Sebagai Media Diseminasi Ilmu dan Pengetahuan", yang dilaksanakan pada:

Hari

: Kamis

Tanggal Tempat : 02 Desember 2021: Zoom Meeting

- Melaporkan hasil pelaksanaan kegiatan tersebut secara tertulis kepada Dekan Fakultas Hukum Universitas Bhayangkara Jakarta Raya.
- 3. Melaksanakan tugas ini dengan penuh tanggung jawab.

Selesai.

Ditetapkan di

: Bekasi

Pada tanggal

: A Desember 2021

Dekan Fakultas Hukum,

Tembusan:

- Arsip

Dr. Ika Dewi Sartika Saimima, SH, MH, MM

NIP. 2001450



SERTIFIKAT

Diberikan Kepada:

Yulianto Syahyu, SH. MH.

SEBAGAI PESERTA

"Meningkatkan Kinerja Dosen Dengan Memproduksi Buku Sebagai Media Diseminasi Ilmu Dan Pengetahuan"

Bekasi, 02 Desember 2021

REKTOR

UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA



Dr. Drs. H. BAMBANG KARSONO, S.H., M.M.
INSPEKTUR JENDERAL POLISI (PURN)